  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Příloha Č 2 SMLOUVA O PROVEDENÍ STĚHOVÁNÍ S DOPRAVOU

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              příloha č. 2 smlouva o provedení stěhování s dopravou (evid. č. smlouvy fn : /14/16/po) uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mez

             
                Příloha č. 2
   SMLOUVA O PROVEDENÍ STĚHOVÁNÍ S DOPRAVOU
   (evid. č. smlouvy FN : /14/16/PO)
   uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:
   Fakultní nemocnice Plzeň
   se sídlem: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň
   IČ: 00669806
   DIČ: CZ00669806
   Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
   Č. účtu: 117047603/0300
   Zastoupená : Ing. Jaroslavou Kunovou, ředitelkou FN Plzeň
   Dále jen „objednatel“ na straně jedné
   a
   ………………………
   se sídlem:
   IČ:
   DIČ:
   Bankovní spojení:
   Č. účtu:
   Zastoupená:
   Dále jen „dodavatel služeb“ na straně druhé
   Smluvní strany se dohodly následovně:
   1. Základní ustanovení
   1.1 Dodavatel služeb se touto smlouvou zavazuje provést pro
   objednatele stěhovací práce (stěhování zdravotnických přístrojů,
   nábytku, zařízení apod.) v objektech, resp. mezi objekty Fakultní
   nemocnice Plzeň.
   1.2 Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit dodavateli služeb
   cenu za stěhování a to ve výši a za podmínek stanovených touto
   smlouvou.
   2. Předmět smlouvy
   2.1 Předmětem smlouvy je souhrn služeb týkajících se stěhovacích prací
   a transportu nábytku a zařízení mezi objekty objednatele a zajištění
   veškerých bezpečnostních a organizačních opatření majících za cíl
   ochranu proti odcizení, ztrátě nebo poškození.
   2.2 Jedná se o následující služby:
   - manipulační a stěhovací práce
   - montáž a demontáž nábytku
   - nakládka stěhovaných věcí na vozidlo
   - transport na místo určení
   - vykládka stěhovaných věcí, vybalení, uložení, montáž a rozmístění
   stěhovaných věcí v nových prostorách dle pokynů objednatele
   - odvoz a likvidace vzniklého odpadu
   2.3 Množství a skladba stěhovaného materiálu:
   - stěhovací práce se budou týkat zejména stěhování nábytku,
   zdravotnických přístrojů a zařízení umístěných v objektech
   objednatele, které jsou převážně vybaveny dostatečně dimenzovanými
   výtahy
   - objem stěhovacích prací bude upřesněn na základě dílčích objednávek
   objednatele
   - předpokládaná činnost čtyřčlenné posádky s vozidlem o minimálním
   objemu skříně 30 m3 je orientačně stanovena na 1280 čtvrthodin za
   jeden kalendářní rok.
   3. Doba plnění
   3.1 Stěhovací služby budou uskutečněny v období od 15. května 2014 do
   14. května 2018.
   4. Způsob plnění
   4.1 Dodavatel služeb se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat
   všechny obecně závazné právní předpisy a technické normy, týkající se
   zejména hygieny, požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při
   práci, hlučnosti, prašnosti a ochrany životního prostředí.
   4.2 Dodavatel služeb zajistí stěhování předmětů vlastními pracovníky
   přímo v místě jejich současného uložení a jejich vyložení na místě
   určeném objednatelem.
   4.3 Při manipulaci, nakládání, přepravě a vykládce stěhovaných
   předmětů se dodavatel služeb zavazuje dodržovat všechna doporučení a
   omezení při manipulaci dle pokynů objednatele.
   4.4 Dodavatel služeb bere na vědomí, že jak manipulace, nakládání,
   vykládání stěhovaných předmětů bude průběžně kontrolováno
   objednatelem, příp.osobami objednatelem pověřenými a zavazuje se těmto
   osobám poskytnout veškerou jimi požadovanou činnost.
   4.5 Objednatel se zavazuje k doručení dílčí objednávky na stěhovací
   práce minimálně 48 hodin před požadovaným termínem zahájení
   stěhovacích prací. Smluvní strany se dohodly, že po dobu pracovního
   klidu (sobota, neděle, státní svátek) lhůta neběží, resp. se přerušuje
   do počátku nejbližšího následujícího pracovního dne.
   4.6 Dodavatel služeb se zavazuje k realizaci prací dle doručené dílčí
   objednávky objednatele v termínech v objednávce specifikovaných.
   5. Cena plnění
   5.1 Celková cena za práci za dobu plnění, tj. za 4 roky (2014 – 2018)
   činí ……… ,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH 21%, tj. částka ve
   výši ………,- Kč. Celková cena včetně DPH tak činí ………,- Kč. Tyto částky
   jsou stanoveny při orientačním počtu 1280 čtvrthodin za jeden
   kalendářní rok. Podepsaný krycí list nabídky stěhovací práce (Příloha
   č. 1) je nedílnou součástí této smlouvy.
   5.2 Výše DPH se bude řídit vždy aktuální sazbou DPH dle Zákona č.
   235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
   5.3 Cena je stanovena dohodou, cena za práci bez DPH je stanovena jako
   nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s provedením
   stěhovacích prací.
   5.4 Cena služeb bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného
   daňového dokladu – faktury po ukončení dílčích prací, které budou
   provedeny na základě objednávky zaslané objednatelem.
   5.5 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat kromě čísla smlouvy (resp.
   označení čísla objednávky) a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od
   doručení objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle §28 zákona
   č. 235/2004 Sb., v platném znění v souladu s příslušnými ustanoveními
   Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
   5.6 Úhrada ceny služeb bude provedena bezhotovostním převodem na
   bankovní účet dodavatele služeb. Obě smluvní strany se dohodly na tom,
   že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odeslána z účtu
   objednatele.
   5.7 Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek,
   jestliže vrátí daňový doklad dodavateli do sedmi (7) kalendářních dnů
   od jeho doručení proto, že obsahuje nesprávné údaje nebo byla
   vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel
   povinen uvést zároveň s vrácením daňového dokladu. U nového nebo
   opraveného dokladu běží nová lhůta splatnosti.
   6. Další práva a povinnosti smluvních stran
   6.1 Dodavatel služeb souhlasí se zveřejněním své identifikace a
   dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny plnění dle této
   smlouvy na webových stránkách objednatele. Vlastnoruční podpisy osob
   nebudou na zveřejněné naskenované smlouvě identifikovatelné.
   6.2 Dodavatel služeb se zavazuje při plnění této smlouvy postupovat s
   veškerou odbornou péčí a zabezpečit stěhované předměty proti
   poškození, zničení nebo ztrátě i způsobem, který nebyl objednatelem
   výslovně žádán, pokud to bude dle jeho odborných zkušeností vhodné, či
   dokonce nutné. Každý postup je povinen předem konzultovat s určenými
   pracovníky objednatele.
   6.3 Dodavatel služeb odpovídá za škodu vzniklou objednateli v
   souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností
   dodavatele služeb dle této smlouvy.
   6.4 Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost k
   řádnému plnění povinností dle této smlouvy.
   7. Odstoupení od smlouvy
   7.1 Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy s účinností ke dni
   doručení oznámení o odstoupení dodavateli služeb, pokud tento
   neprovede některou z činností dle této smlouvy z důvodů na své straně
   ani do dvou (2) týdnů po dni, kdy měla být vykonána dle pokynu
   zadavatele.
   8. Pojištění
   8.1 Dodavatel služeb prohlašuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti
   za škody způsobené při výkonu své podnikatelské činnosti s limitem
   plnění minimálně 5000000,- Kč (slovy pět miliónů korun českých).
   8.2 Dodavatel doloží objednateli sjednané pojištění v den podpisu této
   smlouvy. Dodavatel služeb se zavazuje, že takto sjednané pojištění
   bude platné po celou dobu plnění (15. 05. 2014 – 14. 05. 2018).
   9. Smluvní pokuta
   9.1 Dodavatel služeb se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v
   případě, že bude v prodlení s plněním předmětu smlouvy, a to ve výši
   300,-Kč (slovy tři sta korun českých) za každý započatý den prodlení.
   10. Závěrečná ustanovení
   10.1 Právní vztahy z této smlouvy i vztahy mezi smluvními stranami v
   ní výslovně neupravené se řídí Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb.
   10.2 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních
   stran formou písemných a číslovaných dodatků.
   10.3 Všechny případné spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v
   souvislosti s ní se budou obě strany snažit přednostně vyřešit smírnou
   cestou. Pokud se toto nepodaří, budou rozhodovány obecnými soudy v
   souladu s obecně závaznými právními předpisy.
   10.4 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá
   svobodně a vážně, jejímu obsahu porozuměla a jsou jí známy všechny
   skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující.
   10.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž
   každá smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.
   10.6 Tato smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních
   stran o vzájemných právech a povinnostech upravených touto smlouvou.
   V Plzni, dne: V ………, dne:
   Za objednatele: Za dodavatele služeb:
   ………………………………………. …………………………………………..
   Ing. Jaroslava Kunová
   ředitelka FN Plzeň
   Stránka 4


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	M INISTRY OF HEALTH OF THE REPUBLICS OF ARMENIA
	UNECE WORKING GROUP ON TECHNICAL COOPERATION A SECRETARIAT WORKING
	Ðïà¡±áþÿ ¬¯þÿÿÿ¨©ª«¥á[x80ð¿nbjbj¬ú¬ú®îx90îx90  Ÿÿÿÿÿÿ·èèÿÿÿÿ8z4x8ed]itòòòòòtgvgvgvgvgvgvgñj¢smx98vg¡vgòòûiáááòòtgátgáá¾x80aøgòÿÿÿÿà!tx¼ëë Xc8`gi0]i°ctnánpgng
	SURGE PROTECTIVE DEVICES (SPDS) LOW VOLTAGE AC INTEGRATED SURGE
	Zánka Község Önkormányzat Képviselőtestülete 392009 (xii15) Rendelete Zánka Község
	BOLETÍN NÚM P085 MÉXICO DF 18 DE NOVIEMBRE DE
	FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DE INVIERNO CON MOTIVO DEL INICIO
	Summary of the Audit Report Public Railway Infrastructure Development
	S OLICITUD DE RECONOCIMIENTO CRÉDITOS PROGRAMA MOVILIDAD ERASMUS DOBLE
	BUCKLANDS END LANE SURGERY REPORT FOR PATIENT PARTICIPATION DES
	USPS ANNOUNCES STAMPS FOR 2022 NOVEMBER 1 2021 THE
	INTERNAL CONTROLS OVER RECEIVING AUDIT PROGRAM COMPLETE THE AUDIT
	ARRSRZRPOROCILO2020 ZASEBNI RAZISKOVALECKA   NASLOV   JAVNA
	43 CONTABILIDAD DE COSTOS I MODULO I – FUNDAMENTOS
	AFAQ KHAN SEES HEALTHY PROSPECTS FOR ISLAMIC FINANCE STANDARD
	10144 Chapter 224 Page ii 10144 Department of Human
	PLACEMENT CONSULTANTS DATABASE ADDRESSES OF CHENNAI CONSULTANCIES NO NAME
	H CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA DIRECCIÓN DE
	VODIČ ZA PREGLED POSTOJEĆIH OBRAZACA ZA PRAĆENJE I VREDNOVANJE
	PAGE 2 OF 2 INSTRUCTIONS  IF YOUR STUDY
	CHECKLISTE VORRATSINVENTUR TEILFERTIGE ARBEITEN ERMITTLUNG DER HERSTELLUNGSKOSTEN HANDELSBILANZ STEUERBILANZ
	CHAPTER 101FEDERAL PROPERTY MANAGEMENT REGULATIONS CONTENTS OF SUBCHAPTER ESUPPLY
	PMZ2418222020 FORMULARZ OFERTOWY ……………………………………………… (PIECZĘĆ WYKONAWCY) NAZWA WYKONAWCY ADRES
	MARCH 27 2017 DEAR PARENT GUARDIAN ON THE DATES
	PROGRAMA TERCERA FECHA RALLY MOBIL 2019 RALLY DE OVALLE
	EXOMARS  BUILDING ON PAST MISSIONS TO MARS 100000
	CONSENT FORM FOR SCHOOL PERSONNEL TO ASSIST WITH PERFORM
	JULAVSLUTNING 8 DECEMBER KL 1800 RMTRUPPEN PLOCKAR FRAM REDSKAP
	3 GRUPO TÍTULO LA CREACIÓN DE VIDEOJUEGOS COMO HERRAMIENTA
	UNIVERSITAS BENGKULU DOKUMEN LEVEL MANUAL PROSEDUR KODE 664H309HK2012 JUDUL



			  

		  
			  	CLASSIFICATION DE LA TENSION ARTÉRIELLE ADULTE DE 18 ANS
	KULTUR OG IDRÆT ATT MADS FLINTEGAARD RÅDHUSBUEN 1 4000
	FORMULARZ INFORMACYJNY DOTYCZĄCY PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH (DANE POZYSKIWANE BEZPOŚREDNIO
	ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 211030706  ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
	SMJERNICE ZA POPUNJAVANJE ZAJEDNIČKOG ULAZNOG DOKUMENTAZUD (COMMON ENTRY DOCUMENT
	ELECCIONES A COMITÉ DE EMPRESA PASPDI LABORAL UNED CALENDARIO
	FIG1 FORMA6 ALLEGATO 4 PROGETTO DEMATERIALIZZAZIONE CONTINUITÀ ASSISTENZIALE COME
	LEY ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS ÚLTIMA REFORMA POG
	1 ANÁLISIS DE CIRCUITOS DE CORRIENTE DIRECTA 11 CORRIENTE
	LA SAVENIÈRE 70 SBERCHAMPS B6800 LIBRAMONT CRITERIUM JEUNES CHEVAUX
	ANA MARÍA BRANNAN 12252021 CQSQ SCORING CAREGIVER STRAIN QUESTIONNAIRE
	TEMADAG FOR BRUKERUTVALGENE I NAV I ØSTFOLD NAV ØSTFOLD
	M 1 ANATOMY RICHARD E BURNEY MD DECEMBER 20
	SPRAYBERRY HIGH SCHOOL  P T S A 
	EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA VARA CIVEL
	GRADUATE STUDENT SERVICES 2020 GRADUATION REGALIA DRIVE  LAST
	TOURISM AND SUSTAINABILITY ELENA MATEI MIROSŁAW MIKA CURRENT STATE
	LA132021 ANEXO V DECLARACIÓN RESPONSABLE DE ACREDITACIÓN DE MÉRITOS
	EIL NR ŽVAIGŽDĖ ŽVAIGŽDYNAS NUOTOLIS ŠVIESMEČIAIS 1 SIRIJUS DIDYSIS
	 INSERT SCHOOL NAME HERE  EMERGENCY PLAN THIS



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  